
 
  

Julkaisu 3, Kevät 2016 

Tervetuloa 
Pk-yritysten oppimisvarojen valjastaminen 
SYNERGY projektipartnereilla on ollut kiireinen vuoden 2016 
aloitus! Viime vuoden lopussa partnerit työskentelivät tuottaakseen 
projektin keskeisiä tuotoksia.  
 
Tapaamassa aloittavia yrityksiä 
Kreikassa 
Tässä kuussa, Peloponnesen yliopisto isännöi kolmatta Synergy-
projektin tiedotustilaisuutta - keskittyen aloittaviin yrityksiin ja 
kasvussa, ylläpitämisessä ja kansainvälistymisessä koettuihin 
haasteisiin. SYNERGY esiteltiin mahdollisena ratkaisuna 
seuraavin hyödyin: 

• Kokemusten ja tietojen vaihtaminen muiden 
eurooppalaisten yritysten kesken  

• Pieniä, käytännöllisiä verkkopohjaisia resursseja koti- ja 
ulkomailta 

• Verkostoituminen muiden yritysten kanssa: ongelmien ja 
ratkaisujen jakaminen  

• Vapaa pääsy luomaan, rakentamaan ja hallinnoimaan omaa 
internetpohjaista yritysverkostoa.  

• Oleminen osana internetpohjaista yritysyhteisöä 
 
Lyhyt raportti tapahtumasta ja kopiot esityksistä ovat 
nähtävillä osoitteessa: www.projectsynergy.eu 

 

Yritysten tapaaminen Thessalonikissa 
 
Käy verkossa ja löydä lisätietoa SYNERGYstä: Kaikki yritysresurssit 
ovat saatavilla ja vapaasti käytettävissä! Sinun tarvitsee vain mennä 
osoitteeseen: www.synergyexchange.eu ja perustaa tili tänään! 
 

   
 

    
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kouluttajiemme koulutusta 
Kansainvälinen oppimistapahtuma – Irlanti, 02/2016 
 
Meath Partnership isännöi äskettäin intensiivistä viisipäiväistä 
Kouluta Kouluttajaa-tapahtumaa 21 ammatillisen koulutuksen 
kouluttajille Italiasta, Saksasta, Kreikasta, Kyprokselta ja 
Romaniasta. Koulutusohjelma on suunniteltu ammatillisen 
koulutuksen kouluttajille tukemaan minioppimismateriaalien 
suunnittelua paikallisille yritysyhteisöille merkityksellisistä 
aiheialueista. 
 
Kouluttajat aikuiskoulutuksen, verkko-oppimisen ja 
mediatuotannon alueilta olivat valmiina auttamaan koulutettavien 
oman minioppimismateriaalin tutkimisessa ja toteuttamisessa. 
Nämä tuotokset ovat nähtävillä SYNERGY Exchange alustalla. 
Opetussuunnitelma ja mukana tulevat käsikirjat ovat ladattavissa 
avoimina resursseina ja kouluttajien käytettävissä  ympäri EU:ta 
 

 
 

 Seuraa meitä Facebookissa tai LinkedInissä! 

Kouluttajiemme koulutusta 
Kansainvälinen  oppimistapahtuma – Irlanti, 02/2016 
 

 
 

 
 


